%uprema Corte

_ de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Javier Laynez Potisek
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

e Ministro

=

Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia

L

L

v

Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario de Estudio y Cuenta

v\

vewwwauwvw

@ Secretario Particular de Mando Superior

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

mw Secretaria Auxiliar de Ponencia

L

Secretario Auxiliar Il
Secretario Auxiliar Il
Secretario Auxiliar Il
Secretario Auxiliar Il

e Asistente de Mando Superior

@ Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativo
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
e Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

& Técnica Operativa

& Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

mw Técnico Administrativo

1del

Servidor Publico

Laynez Potisek Javier

Uruchurtu Soberén Alfredo

Flores de Quevedo Gabriela Guadalupe
Narvaez Medécigo Alfredo

Miranda Flores Elizabeth

Méndez Azuela Paula Ximena
Sandoval Ochoa Christian Geovanni
Gonzélez Watty Andrés

Garcia Alcazar Victor Manuel

Flores Diaz Octavio Joel

Garcia Reyes Pablo Ral

Reyna Ochoa José Francisco
Canela Mayoral Julio César
Hernandez Hernandez Cristina

Vera Vega Maria Elena

Hoyos Brito Adda Rosa

Carrasco Soulé Lépez Maria Karla Rebeca

Rodriguez Martinez José Enrique de Jesus

Hernéndez Martinez Gabriela
Ortega Garcia Rafael Jesus
Salinas Olivares Héctor Armando
Herndndez Gonzélez José Vicente
Vaca Vega Dennis Allen

Herrera Loyo Natalia

Sanchez Ramos Rafael

Malagén Bonilla Fernando
Osornio Pérez Leticia

Buendia Cervantes Yahgel

Rivera Herrera Maximiliano
Velazquez Castafieda Cesar Adridn
Carrera Allard Maria del Carmen
Hidario Ramirez Juan Manuel
Sosa Sumano Sayeli Consuelo
Santos Pérez Victor Hugo

Rosas Cano America Montserrat
Mayorga Hinojosa Gabriela
Zambrano Pico Claudia Patricia
Von Bertrab Campuzano Frida
Escobar Rosales Itzel Sharai
Alvarez Angulo René

Salvestrini Giulio

Gonzalez Torres Fernando Ulises
Morales Silva Héctor Lisandro
Ramos Miranda Santiago
Contreras Rojas José

Carmona Soto Angel

Marmolejo Rodriguez Galo Daniel
Kobeh Rodriguez Maria José
Sanchez Quintero Jorge
Carballido Flores Alejandro

Gonzalez Saavedra Arturo

3359
725
554
583
202
204
5027
3928
3192
4510
216
212
198
4992
3256
4843
4991
471
229
3319
219
4329
4881
206
213
225
2712
406
3212
3551
1014
415
3287
21
3927
4425
3984
3199
4735
4943

5013

5103
230
4531
4734
4250
5152
5058

4598

31 de marzo de 2025



	PMJLP

