

Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
Ministro		Laynez Potisek Javier	11
Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia		Uruchurtu Soberón Alfredo	3359
Secretaría de Estudio y Cuenta		Flores de Quevedo Gabriela Guadalupe	725
Secretario de Estudio y Cuenta		Narváez Medécigo Alfredo	554
Secretaria de Estudio y Cuenta		Miranda Flores Elizabeth	583
Secretaria de Estudio y Cuenta		Méndez Azuela Paula Ximena	202
Secretario de Estudio y Cuenta		Sandoval Ochoa Christian Geovanni	204
Secretario de Estudio y Cuenta		González Watty Andrés	5027
Secretario Particular de Mando Superior		García Alcázar Víctor Manuel	3928
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		Flores Díaz Octavio Joel	3192
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		García Reyes Pablo Raúl	4510
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		Reyna Ochoa José Francisco	216
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		Canela Mayoral Julio César	212
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta		Hernández Hernández Cristina	198
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta		Vera Vega María Elena	4992
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta		Hoyos Brito Adda Rosa	3256
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta		Carrasco Soulé López María Karla Rebeca	4843
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		Rodríguez Martínez José Enrique de Jesús	4991
Secretaría Auxiliar de Ponencia		Hernández Martínez Gabriela	471
Secretario Auxiliar II		Ortega García Rafael Jesús	229
Secretario Auxiliar II		Salinas Olivares Héctor Armando	3319
Secretario Auxiliar II		Hernández González José Vicente	219
Secretario Auxiliar II		Vaca Vega Dennis Allen	4329
Asistente de Mando Superior		Herrera Loyo Natalia	4881
Profesional Operativo		Sánchez Ramos Rafael	206
Profesional Operativo		Malagón Bonilla Fernando	213
Profesional Operativa		Osornio Pérez Leticia	225
Profesional Operativa		Buendía Cervantes Yahgel	2712
Profesional Operativo		Rivera Herrera Maximiliano	406
Profesional Operativo		Velázquez Castañeda Cesar Adrián	3212
Profesional Operativo		Carrera Allard María del Carmen	3551
Profesional Operativo		Hidario Ramírez Juan Manuel	1014
Profesional Operativa		Sosa Sumanio Sayeli Consuelo	415
Profesional Operativo		Santos Pérez Víctor Hugo	3287
Profesional Operativa		Rosas Cano América Montserrat	211
Profesional Operativa		Mayorga Hinajosa Gabriela	3927
Profesional Operativa		Zambrano Pico Claudia Patricia	4425
Profesional Operativa		Von Bertrab Campuzano Frida	3984
Profesional Operativa		Escobar Rosales Itzel Sharai	3199
Profesional Operativo		Álvarez Angulo René	4735
Profesional Operativo		Salvestrini Giulio	4943
Profesional Operativo		González Torres Fernando Ulises	5013
Profesional Operativo		Morales Silva Héctor Lisandro	200
Profesional Operativo		Ramos Miranda Santiago	5103
Técnico Operativo		Contreras Rojas José	230
Técnico Operativo		Carmona Soto Ángel	4531
Técnico Operativo		Marmolejo Rodríguez Galo Daniel	4734
Técnica Operativa		Kobeh Rodríguez María José	4250
Técnico Operativo		Sánchez Quintero Jorge	5152
Técnico Operativo		Carballido Flores Alejandro	5058
Técnico Administrativo		González Saavedra Arturo	4598